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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i  
SREDNJIH ŠKOLA ŽSG - 2021.

NOVI SAD  24.3.2021.

I-IV ŽSG
Rezultati ekipno

1.  OŠ"Svetozar Miletić" Titel I EKIPA       138,000
Ime KLUB Ukupno

Blažević Lena OŠ"Svetozar Miletić" Titel I E 13,200 8,000 10,200 9,900 41,300
Gal Isidora OŠ"Svetozar Miletić" Titel I E 12,900 7,600 11,200 11,200 42,900
Savanović Kristina OŠ"Svetozar Miletić" Titel I E 13,300 13,200 11,600 11,000 49,100
Spasojević Mihaela OŠ"Svetozar Miletić" Titel I E 13,000 9,700 10,200 12,400 45,300

39,500 30,900 33,000 34,600 138,000

2.  OŠ"Svetozar Miletić" Titel II EKIPA       130,900
Ime KLUB Ukupno

Lekaj Helena OŠ"Svetozar Miletić" Titel II  13,000 7,000 11,000 10,900 41,900
Milovanović Irina OŠ"Svetozar Miletić" Titel II  12,800 9,800 11,400 11,100 45,100
Stanić Katarina OŠ"Svetozar Miletić" Titel II  13,100 7,800 11,200 11,800 43,900

38,900 24,600 33,600 33,800 130,900
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i SREDNJIH ŠKOLA ŽSG - 2021.
NOVI SAD  24.3.2021.

I-IV ŽSG
Višeboj

Mesto Ime KLUB
D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Radišić Jelena OŠ"Sonja Marinković" N.Sad 5,0 9,700 14,700 5,0 9,500 14,500 4,7 8,800 13,500 5,0 9,600 14,600 57,300
2 Prica Srna OŠ"Ivan Gundulić"N.Sad 5,0 9,700 14,700 5,0 9,000 14,000 5,0 7,500 12,500 5,0 9,400 14,400 55,600
3 Savanović Kristina OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 8,300 13,300 5,0 8,200 13,200 4,5 7,100 11,600 5,0 6,000 11,000 49,100
4 Spasojević Mihaela OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 8,000 13,000 3,0 6,700 9,700 3,0 7,200 10,200 5,0 7,400 12,400 45,300
5 Milovanović Irina OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 7,800 12,800 3,0 6,800 9,800 3,9 7,500 11,400 4,5 6,600 11,100 45,100
6 Stanić Katarina OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 8,100 13,100 1,0 6,800 7,800 3,6 7,600 11,200 4,3 7,500 11,800 43,900
7 Gal Isidora OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 7,900 12,900 1,0 6,600 7,600 4,4 6,800 11,200 4,7 6,500 11,200 42,900
8 Lekaj Helena OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 8,000 13,000 1,0 6,000 7,000 4,5 6,500 11,000 4,5 6,400 10,900 41,900
9 Blažević Lena OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 8,200 13,200 1,0 7,000 8,000 3,3 6,900 10,200 4,7 5,200 9,900 41,300
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i  
SREDNJIH ŠKOLA ŽSG - 2021.

NOVI SAD  24.3.2021.

V-VI ŽSG
Rezultati ekipno

1.  OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad       159,400
Ime KLUB Ukupno

Đuričin Dunja OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 14,400 12,900 12,300 13,400 53,000
Gavrilović Lara OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 14,300 14,100 11,900 13,000 53,300
Malešević Teodora OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 13,800 12,700 12,200 12,900 51,600
Pajić Luna OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 14,400 13,500 12,000 12,800 52,700

43,100 40,500 36,500 39,300 159,400

2.  OŠ"S. M. Toza" N.Sad       150,700
Ime KLUB Ukupno

Baljak Sara OŠ"S. M. Toza" N.Sad 14,500 13,100 10,800 13,900 52,300
Kerac Lena OŠ"S. M. Toza" N.Sad 13,900 9,900 10,900 12,600 47,300
Miličić Zvezdana OŠ"S. M. Toza" N.Sad 13,400 9,300 11,000 11,800 45,500
Stanivuk Tamara OŠ"S. M. Toza" N.Sad 13,400 12,000 11,300 14,200 50,900

41,800 35,000 33,200 40,700 150,700

3.  OŠ"Svetozar Miletić" Titel I EKIPA       146,800
Ime KLUB Ukupno

Amidžić Milana OŠ"Svetozar Miletić" Titel I E 13,600 12,500 10,100 10,600 46,800
Horvat Tatjana OŠ"Svetozar Miletić" Titel I E 13,600 13,000 11,300 12,500 50,400
Petrović Nevena OŠ"Svetozar Miletić" Titel I E 13,500 13,100 10,800 11,300 48,700
Simić Tatjana OŠ"Svetozar Miletić" Titel I E 11,900 11,500 10,900 10,700 45,000

40,700 38,600 33,000 34,500 146,800

4.  OŠ"Svetozar Miletić" Titel II EKIPA       112,100
Ime KLUB Ukupno

Čikoš Teodora OŠ"Svetozar Miletić" Titel II  8,000 9,100 10,000 10,000 37,100
Đuričić Anastasija OŠ"Svetozar Miletić" Titel II  12,000 8,000 9,100 10,500 39,600
Maron Teodora OŠ"Svetozar Miletić" Titel II  8,000 7,000 9,400 11,000 35,400

28,000 24,100 28,500 31,500 112,100
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i SREDNJIH ŠKOLA ŽSG - 2021.
NOVI SAD  24.3.2021.

V-VI ŽSG
Višeboj

Mesto Ime KLUB
D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Matić Tamara OŠ"Đura Daničić"N.Sad 5,0 9,600 14,600 5,0 9,500 14,500 5,0 9,800 14,800 5,0 9,900 14,900 58,800
2 Skumpija Andrea OŠ"Dositej Obradović" N.Sad 5,0 9,500 14,500 5,0 9,600 14,600 5,0 9,600 14,600 5,0 9,400 14,400 58,100
3 Žviždak Dunja OŠ"Nikola Tesla" N. Sad 5,0 9,500 14,500 5,0 8,700 13,700 4,6 8,100 12,700 5,0 9,600 14,600 55,500
4 Curaković Željana OŠ"Đorđe Natošević"N.Sad 5,0 9,500 14,500 5,0 8,600 13,600 4,6 8,400 13,000 5,0 9,100 14,100 55,200
5 Gavrilović Lara OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 5,0 9,300 14,300 5,0 9,100 14,100 4,4 7,500 11,900 5,0 8,000 13,000 53,300
6 Đuričin Dunja OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 5,0 9,400 14,400 5,0 7,900 12,900 4,0 8,300 12,300 5,0 8,400 13,400 53,000
7 Pajić Luna OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 5,0 9,400 14,400 5,0 8,500 13,500 4,0 8,000 12,000 5,0 7,800 12,800 52,700
8 Baljak Sara OŠ"S. M. Toza" N.Sad 5,0 9,500 14,500 5,0 8,100 13,100 3,1 7,700 10,800 5,0 8,900 13,900 52,300
9 Malešević Teodora OŠ"Žarko Zrenjanin" N.Sad 5,0 8,800 13,800 5,0 7,700 12,700 4,0 8,200 12,200 5,0 7,900 12,900 51,600

10 Stanivuk Tamara OŠ"S. M. Toza" N.Sad 5,0 8,400 13,400 5,0 7,000 12,000 3,3 8,000 11,300 5,0 9,200 14,200 50,900
11 Horvat Tatjana OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 8,600 13,600 5,0 8,000 13,000 3,3 8,000 11,300 5,0 7,500 12,500 50,400
12 Petrović Nevena OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 8,500 13,500 5,0 8,100 13,100 3,0 7,800 10,800 5,0 6,300 11,300 48,700
13 Kerac Lena OŠ"S. M. Toza" N.Sad 5,0 8,900 13,900 3,5 6,400 9,900 3,9 7,000 10,900 5,0 7,600 12,600 47,300
14 Amidžić Milana OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 8,600 13,600 5,0 7,500 12,500 2,6 7,500 10,100 5,0 5,600 10,600 46,800
15 Miličić Zvezdana OŠ"S. M. Toza" N.Sad 5,0 8,400 13,400 3,0 6,300 9,300 4,2 6,800 11,000 4,3 7,500 11,800 45,500
16 Simić Tatjana OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 6,900 11,900 5,0 6,500 11,500 3,0 7,900 10,900 4,4 6,300 10,700 45,000
17 Đuričić Anastasija OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 7,000 12,000 3,0 5,000 8,000 2,6 6,500 9,100 4,2 6,300 10,500 39,600
18 Čikoš Teodora OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 3,000 8,000 2,5 6,600 9,100 3,5 6,500 10,000 3,9 6,100 10,000 37,100
19 Maron Teodora OŠ"Svetozar Miletić" Titel 5,0 3,000 8,000 1,5 5,500 7,000 1,9 7,500 9,400 4,2 6,800 11,000 35,400
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i  
SREDNJIH ŠKOLA ŽSG - 2021.

NOVI SAD  24.3.2021.

VII - VIII ŽSG
Rezultati ekipno

1.  OŠ"S. M. Toza" N.Sad       172,100
Ime KLUB Ukupno

Drakulić Nađa OŠ"S. M. Toza" N.Sad 15,000 14,600 14,600 14,500 58,700
Drakulić Tara OŠ"S. M. Toza" N.Sad 15,000 14,700 14,400 14,700 58,800
Kamanj Martina OŠ"S. M. Toza" N.Sad 13,600 9,800 13,000 13,100 49,500
Komazec Jovana OŠ"S. M. Toza" N.Sad 14,000 13,200 13,300 14,100 54,600

44,000 42,500 42,300 43,300 172,100
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i SREDNJIH ŠKOLA ŽSG - 2021.
NOVI SAD  24.3.2021.

VII - VIII ŽSG
Višeboj

Mesto Ime KLUB
D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Pandurov Dunja OŠ"Sonja Marinković" N.Sad 5,0 9,900 14,900 5,0 9,800 14,800 5,0 9,900 14,900 5,0 9,900 14,900 59,500
2 Drakulić Tara OŠ"S. M. Toza" N.Sad 5,0 10,000 15,000 5,0 9,700 14,700 5,0 9,400 14,400 5,0 9,700 14,700 58,800
3 Drakulić Nađa OŠ"S. M. Toza" N.Sad 5,0 10,000 15,000 5,0 9,600 14,600 5,0 9,600 14,600 5,0 9,500 14,500 58,700
4 Komazec Jovana OŠ"S. M. Toza" N.Sad 5,0 9,000 14,000 5,0 8,200 13,200 5,0 8,300 13,300 5,0 9,100 14,100 54,600
5 Kamanj Martina OŠ"S. M. Toza" N.Sad 5,0 8,600 13,600 3,5 6,300 9,800 5,0 8,000 13,000 4,6 8,500 13,100 49,500
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i  
SREDNJIH ŠKOLA ŽSG - 2021.

NOVI SAD  24.3.2021.

Srednja škola ŽSG
Rezultati ekipno

1.  TŠ"M. M. Ajnštajn" N.Sad       155,200
Ime KLUB Ukupno

Aćimović Sanja TŠ"M. M. Ajnštajn" N.Sad 14,400 13,500 11,500 13,300 52,700
Popović Teodora TŠ"M. M. Ajnštajn" N.Sad 14,300 10,200 12,700 12,800 50,000
Vučković Nataša TŠ"M. M. Ajnštajn" N.Sad 13,500 12,900 12,000 14,100 52,500

42,200 36,600 36,200 40,200 155,200
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OPŠTINSKO i OKRUŽNO PRVENSTVO OSNOVNIH i SREDNJIH ŠKOLA ŽSG - 2021.
NOVI SAD  24.3.2021.

Srednja škola ŽSG
Višeboj

Mesto Ime KLUB
D E Total D E Total D E Total D E Total

Ukupno

1 Jauković Anđela Med. Š "7. april" N. Sad 5,0 10,000 15,000 5,0 9,700 14,700 5,0 9,800 14,800 5,0 9,800 14,800 59,300
2 Aćimović Sanja TŠ"M. M. Ajnštajn" N.Sad 5,0 9,400 14,400 5,0 8,500 13,500 3,4 8,100 11,500 5,0 8,300 13,300 52,700
3 Vučković Nataša TŠ"M. M. Ajnštajn" N.Sad 5,0 8,500 13,500 5,0 7,900 12,900 4,0 8,000 12,000 5,0 9,100 14,100 52,500
4 Popović Teodora TŠ"M. M. Ajnštajn" N.Sad 5,0 9,300 14,300 3,5 6,700 10,200 4,2 8,500 12,700 5,0 7,800 12,800 50,000
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